

"Հաստատում եմ"
ՀՀ ԿԳՆ Սիսիանի ավագ դպրոց ՊՈԱԿ
ՎՏՄ. համակարգող *Մհեր* Վարդանյան

03.12.2025

2025թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԸ



Պատվիրատուն ՀՀ ԿԳՄՍՆ Սիսիանի ավագ դպրոց ՊՈԱԿ						
Ծրագիրը-						
Անվանումը՝ Հանրակրթական ուսուցում						
բաժին-__9, խումբ-__2, դաս-__2, ծրագիր __.						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
	2	3	4	5	6	7
	Ծառայություններ					
65310000	Էլեկտրոններգիա		կվտ	43,78	1225840	28000
65210000	Գազ		խմ	143	5148000	36000
65111000	Ջուր		խմ	200,47	360846	1800
	Կոմունալ ծառայություններ		ամիս	10000	120000	12
65111000	Կապ		ամիս	90000	90000	1
65111000	Գազասարք.տեխ.սպասարկ.			50000	50000	1
65111000	Հայտարարություն			6000	12000	2
	Ապրանքներ					
30197622	Թուղթ Ա4	մեկ անձ	հատ	2500	75000	30
301976232	Արագակար	մեկ անձ	հատ	80	2000	25
30237330	Քարթրիջի լիցքավորում	մեկ անձ	հատ	4000	80000	20
30237330	Համակարգչի վերանորոգում	մեկ անձ	հատ	8000	48000	6
44521170	Կողպեքի միջուկ	մեկ անձ	հատ	3600	28800	8
3153131210	Լուսատու	մեկ անձ	հատ	100	12000	120
31531300	Լուսատու էկանոմ	մեկ անձ	հատ	700	21000	30
31531300	Կրոտ (կոյուղի մաքրելու)	մեկ անձ	հատ	850	25500	30
31531300	Կրոտ (կոյուղի մաքրելու)	մեկ անձ	հատ	600	12000	20
392214470	Ռետինե ձեռնոց	մեկ անձ	հատ	450	9000	20
392214470	Ձեռնոց տնտեսական	մեկ անձ	հատ	400	8000	20
39221400	Աշխատանքային ձեռնոց	մեկ անձ	հատ	350	7000	20

39831214	Օճառ	մեկ անձ	հատ	300	6000	20
39831245	Ժավել 5լ	մեկ անձ	լիտր	1000	20000	20
39831245	Սավոկ	մեկ անձ	հատ	450	1800	4
398121100	Հեղուկ մաստիկա	մեկ անձ	հատ	760	7600	10
398121100	Հեղուկ մաստիկա	մեկ անձ	հատ	850	12750	15
39812410	Կահույքի լաք	մեկ անձ	հատ	500	2000	4
39831245	Հեղուկ օճառ 5լ	մեկ անձ	հատ	2500	25000	10
39831245	Պտուտակներ	մեկ անձ	հատ	1200	30000	25
39831243	Փոշի լվացքի Ավե	մեկ անձ	հատ	450	9000	20
39831243	Փոշի լվացքի բարձ	մեկ անձ	հատ	450	9000	20
39831243	Դամեստոս	մեկ անձ	հատ	1150	23000	20
39831243	մաքրող միջոց ուշա	մեկ անձ	հատ	400	8000	20
39836000	Ավել կարճ	մեկ անձ	հատ	1300	13000	10
39224100	Լուսամուտ մաքրելու հեղուկ	մեկ անձ	հատ	600	7200	12
30192700	Գրասենյակային նյութեր	մեկ անձ	հատ	80000	80000	1
311211140	Պոլիէթիլենային թաղանթ աղբի համար	մեկ անձ	հատ	450	4500	10
39812210	Սպունգ	մեկ անձ	հատ	100	1000	10
33761100	Ջուգարանի թուղթ	մեկ անձ	հատ	110	11000	100
37821160	Դպրոցական կավիճ	մեկ անձ	կգ	800	24000	30
44140000	Շինարարական նյութեր	մեկ անձ	հատ	50000	250000	5
311211140	ՀԾ ծրագրի սպասարկում	մեկ անձ	հատ	117000	117000	1
79631200	Աշխատակիցների վերապատրաստում	մեկ անձ	հատ	865200	865200	1
39836000	Ջերմաչափ	մեկ անձ	հատ	800	4000	5
79631200	Աշխատակիցների վերապատրաստում	մեկ անձ	հատ	48000	48000	1
39836000	Կավիճ	մեկ անձ	կգ	650	26000	40
31531300	Լամպ	ամպ	հատ	1980	7920	4

հաշվապահ ընթացիկ Ծ. Բալասանյան